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Svenska Kocklandslaget sprider svensk gastronomi i Europa  
 
Det svenska kocklandslaget påbörjade sina förberedelser mot OS 2012 på allvar förra 
veckan med den första testlagningen av menyn. Resan fram till OS i Erfurt i oktober 
2012 innehåller ett antal aktiviteter för att sprida kunskapen om laget och svensk 
gastronomi. I början av oktober under eat! Berlin-festivalen utsågs den svenska menyn 
skapad av Patrik Fredriksson och Viktor Westerlind, till bästa meny under hela 
festivalen.  
 
Patrik Fredriksson och Viktor Westerlind tog en paus i 
förberedelserna för OS 2012 för att i samarbete med Sveriges 
ambassad i Berlin skapa en meny inspirerad av råvaror från 
svenska småskaliga producenter såsom tupplever från Hagby 
Gård, Kalix Löjrom, gös från Hjälmaren och ren från Härjedalen. I 
matsalen fanns 90 kritiska gäster varav ett tiotal tyska 
matjournalister.  Kocklandslagets 5-rättersmeny var ett av 24 
gastronomiska event under festivalveckan. Bland övriga 
kulinariska gästspel under festivalen fanns Eckart Witzigmann 
som förutom titeln Århundradets Kock i Tyskland även innehar 
ämbetet Professeur de Cuisine vid Restauranghögskolan i 
Grythyttan.  
 
Den 3 november åker Viktor Westerlind och Daniel Roos till Madrid på uppdrag av den 
svenska ambassaden i Spanien och Exportrådet – med Matlandet Sverige i fokus. Uppdraget 
består i att genomföra en vänskaplig kockduell mot den spanske stjärnkocken Sergi Arola och 
hans köksmästare Torsten Sällström samt även ansvara för en lunch för 100 gäster. Råvarorna 
är svenska och tema för duellen är ”Smörgåsbord på spanska” för det spanska laget och 
”Tapas på svenska” för Daniel och Viktor. De svenska huvudråvarorna består bland annat av 
ren, älg, Kalix Löjrom, hjortron, lingon och åkerbär samt brödet Husårutan. 
 
www.sergiarola.es 
 
För mer information se www.kocklandslaget.se 
  
För mer information kontakta:  
Evert Bränd, Projektledare Kocklandslaget, 0708-38 48 65 eller 
evert.brand@kocklandslaget.se  
Krister Dahl, lagledare Kocklandslaget, 070-924 23 25 eller krister.dahl@kocklandslaget.se 
 
 
För bilder och pressinformation kontakta:  
Lisa Ekroth, 0708-93 50 22 eller lisa.ekroth@hillandknowlton.com 
 
 
 

Foto: Kocklandslaget 



 
 
 
 

Om Svenska Kocklandslaget 

Genom att ta hem tre OS-medaljer i rad har Svenska Kocklandslaget gjort det svenska köket känt över hela 
världen och visat på svenska råvarors mångfald och kvalité. Grunden till framgången ligger i såväl förmåga att 
skapa ett effektivt och samverkande team som i teamets innovativa förmåga att använda de svenska råvarorna. 
Svenska Kocklandslaget är en del av Svenska Kockars Förening och består av 11 medlemmar. Laget leds av 
lagledaren Krister Dahl som även tar laget mot nästa stora utmaning – Culinary Olympics 2012. Kocklandslagets 
huvudsponsorer är Electrolux, Martin Olsson, Sodexo, Statoil och Svenska Spel. 

 
 
 
 
OS-Laget 2012: 
 
Krister Dahl, lagledare 
Fredrik Björlin, kock och lagkapten 
Jesper Bogren, kock 
Fredrik Hedlund, kock 
Klas Lindberg, kock 
Tom Sjöstedt, kock 
Viktor Westerlind, kock 
Patrik Fredriksson, konditor 
Mattias Ljungberg, konditor 
Daniel Roos, konditor 
Johan Sandelin, konditor 
 

 
Övre raden från vänster: Viktor Westerlind, Jesper Bogren , Mattias Ljungberg, Patrik Fredriksson,  
Daniel Roos, Johan Sandelin, Tom Sjöstedt, Klas Lindberg, Fredrik Hedlund 
Nedre raden från vänster: Fredrik Björlin, Krister Dahl 
 
 
 


